

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 25Mai06 NUMERO: 2006NE000440 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 88766936/0001-79 - MARELLI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
ENDERECO : ROD BR 116 KM 142 11760 ANA RECH
MUNICIPIO: 8599 - CAXIAS DO SUL UF: RS CEP: 95050-000

OBSERVACAO / FINALIDADE
42 - MOBILIÁRIO EM GERAL

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 449052 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 28.321/2005-3
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 26.456,58
VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO**
*CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.749,41
VALOR DO SEQ. : 1.749,41

-MESA GABINETE TAMPO ABDUL, LATERAIS CINZA METÁLICO - ITEM 1.8

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 1.464,57
VALOR DO SEQ. : 11.716,56

-MESA RECEPÇÃO TAMPO ABDUL, LATERAIS CINZA METÁLICO - ITEM 1.10

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 435,94
VALOR DO SEQ. : 435,94

-MESA REDONDA TAMPO ABDUL, LATERAIS CINZA METÁLICO - ITEM 1.11

SUBTOTAL : 13.901,91

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 25Mai06 NUMERO: 2006NE000440 PROCESSO: 28.321/2005-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 88766936/0001-79 - MARELLI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 492,46
VALOR DO SEQ. : 7.386,90

-ARMÁRIO BAIXO TAMPO ABDUL, LATERAIS CINZA METÁLICO, ITEM 1.15

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 635,91
VALOR DO SEQ. : 1.271,82

-ARMÁRIO MÉDIO FECHADO TAMPO ABDUL, LATERAIS CINZA METÁLICO, ITEM 1.16

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 779,19
VALOR DO SEQ. : 3.895,95

-ARMÁRIO ALTO MISTO TAMPO ABDUL, LATERAIS CINZA METÁLICO, ITEM 1.17

T O T A L : 26.456,58

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO